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BILANCI | GJENDJES

ASETET

Paraja né doré dhe né banké
Investimet né depozita
Investimet ne letra me vlere
Kostot e pérvetésuara té shtyra
Llogarité e arkétueshme nga sigurimet dhe risigurimet
Asetet e risigurimit

Toké dhe Ndértesa

Asete té tjera té prekshme
Asetet e paprekshme

Asetet tjera

GJITHSEJ ASETET

DETYRIMET

Provizionet pér déme dhe shpenzimet e trajtimit té démeve
Provizionet pér primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar
Llogarité e pagueshme té sigurimit dhe detyrimet e tjera

Huaté dhe kredité
Kreditorét e tjeré dhe Akrualet
GJITHSEJ DETYRIMET

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar

Fitimi i akumuluar

Fitimi per periudhen

Rezerva té tjera

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI

31 mars 2017
ne Euro
578,143

5,316,611
3,889,852
437,283
980,606
1,320,674
3,037,161
76,472
62,123
7,217

15,706,142

8,235,058
2,247,337
600,962

970,911
12,054,269

5,428,040
(2,496,776)
(164,314)

884,921

3,651,872

15,706,142

31 mars 2018
ne Euro
706,010

5,337,544
4,152,627
510,540
1,152,678
865,576
2,997,460
64,610
65,884
4,530

15,857,458

7,566,368
2,841,815
776,680

727,936
11,912,800

5,428,040
(2,273,200)
(68,483)

858,301

3,944,658

15,857,458
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